Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, segunda-feira, 14 de abril de 2025 Edição 1581

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 473/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Galileu Ramalho Junior, do cargo em comissão, Secretário
Municipal de Assuntos Especiais e Captação de Recursos, Símbolo SM,
conforme a Lei Municipal n.º 1.781/2025, a partir de 31/03/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 474/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Erivelton Dias Costa, do cargo em comissão, Secretário
Municipal de Governo, Símbolo SM, conforme a Lei Complementar n.º
1605/2022, a partir de 31/03/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 475/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Galileu Ramalho Junior, no cargo em comissão, Secretário
Municipal de Governo, Símbolo SM, conforme a Lei Complementar n.º
1.605/2022, a partir de 01/04/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 476/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Erivelton Dias Costa, no cargo em comissão, Secretário Municipal
de Assuntos Especiais e Captação de Recursos, Símbolo SM, conforme a Lei
Municipal n.º 1.781/2025, a partir de 01/04/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Ano IV II CADERNO